重要提示：
尊敬的客户，为了维护贵司的权益，请贵司在签署本协议前认真阅读本协议全文，尤其是加黑加粗条款。如有疑义，请及时要求我行予以说明。如贵司仍有疑问或不明之处，请咨询贵司的律师和有关专业人士。

《招商银行特约商户收单服务协议》补充协议

甲方（银行）：招商银行股份有限公司          分行
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]负责人：

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]乙方：
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]地址：
申请人姓名：
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK13]身份证：

甲方和乙方本着平等互利的原则，经协商一致，在《招商银行特约商户收单服务协议》基础上，就实现商户使用数字人民币收单服务达成如下补充协议：
一、服务内容
1、乙方已完成数字人民币对公钱包的开立,使用下述钱包账号作为乙方数字人民币对公钱包的账号并将其绑定以下指定的单位银行结算账户，具体钱包信息如下：
	数字人民币对公钱包
	开户行

	钱包名称

	钱包ID

	数字人民币对公钱包绑定单位结算户
	开户行

	账户名称

	账号

2、数字人民币交易资金将实时结算至乙方的数字人民币对公钱包。甲方将在T+1日向乙方提供T日交易对账单服务。
3、乙方应确保数字人民币对公钱包的状态正常，因乙方钱包状态异常（如冻结、注销等）等非甲方原因造成无法正常交易的，相关服务自动中止，甲方不承担责任和损失。
二、收费标准
[bookmark: _GoBack]1、现阶段甲方暂不向乙方收取本协议项下的钱包服务费用，待试点阶段结束后，甲方有权依据国家规定对收费项目和标准等内容进行调整，在正式对外公告一定时期后执行并适用于本协议，甲方无需另行通知乙方。乙方有权在甲方公告期间选择是否继续使用本协议约定的数字人民币对公钱包服务，如果乙方不愿接受甲方公告内容的，应在甲方施行费用调整前向甲方申请终止相关服务。乙方既不申请终止服务，又不执行甲方施行的公告的，则视为同意甲方定价调整。
2、乙方同意甲方可以从乙方数字人民币对公钱包主动扣收协议约定的乙方应支付给甲方的各种款项和费用。乙方数字人民币对公钱包余额不足的，乙方应尽快补足数字人民币对公钱包余额。扣费不成功或者乙方不按规定缴纳相关费用，甲方有权中止提供相关服务。乙方缴清费用后，甲方可为其恢复相关服务。
三、补充说明
1、《招商银行特约商户收单服务协议》的条款均适用于本补充协议项下的数字人民币钱包业务。
2、本补充协议为《招商银行特约商户收单服务协议》的组成部分，与《招商银行特约商户收单服务协议》具有同等法律效力。
3、本补充协议未约定的事项按照《招商银行特约商户收单服务协议》执行，本补充协议与《招商银行特约商户收单服务协议》不一致之处，按照本补充协议的约定执行。
4、本补充协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。
5、经甲乙双方加盖公章／合同章并经法定代表人／负责人或授权代理人签字／章后生效，有效期与《招商银行特约商户收单服务协议》一致。

乙方声明：
本协议的所有条款由双方进行了充分的协商。甲方已提请乙方特别注意有关免除或减轻甲方责任等与乙方有重大利害关系的条款，并应乙方的要求对上述条款作出相应的说明。乙方已对其作全面、准确的理解。签约各方对本协议条款的理解完全一致。

甲方（盖章）：

法定代表人／负责人（签字或盖章）：

日期：

乙方（盖章）：

法定代表人／主要负责人或其授权代理人（签字或盖章）：

日期：

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003___1.doc
[image: image1.png](P
fan)
¥
>
k<
es
B
21

%